
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z 2018r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 70.510.209,07zł, z tego bieżące w wysokości 
66.934.758,07zł. i majątkowe w wysokości 3.575.451,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 70.745.397,94zł, z tego bieżące w wysokości 67.169.946,94zł. i majątkowe w wysokości 
3.575.451,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 80.132.968,07zł, z tego bieżące w wysokości 
65.310.261,07ł. i majątkowe w wysokości 14.822.707zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
80.368.156,94zł, z tego bieżące w wysokości 65.545.449,94zł. i majątkowe w wysokości 14.822.707zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 130 158,87

0,00 0,00

80153 0,00 130 158,87

0,00 0,00

0,00 130 158,87

852 0,00 76 000,00

0,00 0,00

85230 0,00 76 000,00

0,00 0,00

0,00 76 000,00

855 0,00 29 030,00

0,00 0,00

85504 0,00 29 030,00

3

2010

2030

16 548 560,00

172 000,00

0,00

172 000,00

0,00

29 030,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 1 770 354,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

233 840,90

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 900 513,77

233 840,90

130 158,87

0,00

130 158,87

983 352,25

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

907 352,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

96 000,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 519 530,00

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 29 030,00

razem: 0,00 235 188,87

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 235 188,87

0,00 0,00

2010

0,00

29 030,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

493 137,47

majątkowe 3 575 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 510 209,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 934 258,47

66 934 758,07 67 169 946,94

493 137,47

majątkowe

3 575 451,00

3 441 121,00

70 745 397,94

3 934 258,47

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 26559650,9 24143371 18565845 5577526 1334369 848070 233840,9 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -16450 -15950 0 -15950 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 146608,87 144594,03 0 144594,03 1514,84 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 26689809,77 24272015,03 18565845 5706170,03 1335883,84 848070 233840,9 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 12031961 11379876 9867569 1512307 116000 473150 62935 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -9300 -9300 0 -9300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12022661 11370576 9867569 1503007 116000 473150 62935 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 404700 404700 0 404700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9300 -9300 0 -9300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 395400 395400 0 395400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3836359,9 3487154 2881784 605370 0 178300 170905,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie -650 -150 0 -150 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 150 0 150 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 3836359,9 3487154 2881784 605370 0 178300 170905,9 0 0 0 0 0

przed zmianą 290300 290300 0 290300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 290150 290150 0 290150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11573,63 0 0 0 0 0 11573,63 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11073,63 0 0 0 0 0 11073,63 0 0 0 0 0

przed zmianą 27200 27200 0 27200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27350 27350 0 27350 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353,07 0 0 0 0 0 353,07 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 853,07 0 0 0 0 0 853,07 0 0 0 0 0

przed zmianą 1067114 1011114 839500 171614 0 56000 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

PlanNazwa

4 5

27199650,9

-16450

146608,87

27329809,77

12671961

-9300

0

12662661

404700

-9300

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

Dział
Rozdzia

ł
§

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkoły artystyczne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3836359,9

395400

-650

650

3836359,9

290300

-150

0

290150

11573,63

-500

0

11073,63

27200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80101

4210

80110

4210

4211

4300

4411

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

150

27350

353,07

0

500

853,07

1067114

0

0

80132

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1067114 1011114 839500 171614 0 56000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1530926 1530926 832495 698431 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1540226 1540226 832495 707731 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40800 40800 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130158,87 128644,03 0 128644,03 1514,84 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130158,87 128644,03 0 128644,03 1514,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1514,84 0 0 0 1514,84 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1514,84 0 0 0 1514,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128644,03 128644,03 0 128644,03 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128644,03 128644,03 0 128644,03 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2319850,25 1645854,01 1012006 633848,01 2400 671596,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36 0 0 0 0 -36 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76036 36 0 36 0 76000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2395850,25 1645890,01 1012006 633884,01 2400 747560,24 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 841109 836709 741762 94947 0 4400 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36 0 0 0 0 -36 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 841109 836745 741762 94983 0 4364 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0

Szkoły artystyczne
0

0

0

0

0

0

-6500

6500

1067114

25000

-5500

0

19500

0

0

0

0

0

0

39500

6500

46000

Z tego

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80132

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

4270

Rozdzia
ł

§

4430

80148

4210

80153

2820

4240

Wydatki 
bieżące

Nazwa Plan

4 5

2000

-1000

0

1000

1530926

0

9300

1540226

31500

40800

0

9300

0

0

130158,87

130158,87

0

0

1514,84

1514,84

0

0

128644,03

Dział

128644,03

2319850,25

-36

76036

2395850,25

841109

-36

36

841109

2400

852

85219

3110

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -36 0 0 0 0 -36 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2364 0 0 0 0 2364 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17015 17015 0 17015 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17045 17045 0 17045 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28742 28742 0 28742 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28748 28748 0 28748 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160000 0 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76000 0 0 0 0 76000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236000 0 0 0 0 236000 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 160000 0 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76000 0 0 0 0 76000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236000 0 0 0 0 236000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16877192 824888 651188 173700 133200 15919104 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31030 31030 23230 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16906222 853918 674418 179500 133200 15919104 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4761890 557487 476382 81105 0 4204403 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4763890 559487 476382 83105 0 4204403 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63072 62672 55170 7502 0 400 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29030 29030 23230 5800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92102 91702 78400 13302 0 400 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34970 34970 34970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19373 19373 19373 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54343 54343 54343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8830 8830 8830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3382 3382 3382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12212 12212 12212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1240 1240 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

0

29030

92102

34970

0

19373

54343

8830

0

3382

12212

1240

4010

4110

4120

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

-36

0

2364

17015

0

3110

4210

4300

85230

30

17045

28742

0

6

28748

160000

0

76000

236000

Plan Wydatki 
bieżące

5

160000

0

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

4

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

76000

236000

16877192

-2000

31030

16906222

4761890

0

2000

4763890

7000

0

2000

9000

63072

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 475 475 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1715 1715 1715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 65310261,07 42749280,36 26750511,29 15998769,07 2525219 18145951,24 507970,47 0 1381840 14822707 14822707 0

zmniejszenie -18486 -17950 0 -17950 0 -36 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 253674,87 175660,03 23230 152430,03 1514,84 76000 500 0 0 0 0 0

po zmianach 65545449,94 42906990,39 26773741,29 16133249,1 2526733,84 18221915,24 507970,47 0 1381840 14822707 14822707 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

7353570

0

0

7353570 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki razem:

Nazwa

4

Plan

7200

Wydatki 
bieżące

5

80132968,07

-18486

253674,87

80368156,94

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

0

475

1715

4120

0

0

4800

4800

0

0

1000

1000

9200

-2000

0

7200

9200

-2000

0

4210

4300

85510

4330

Dział
Rozdzia

ł
§

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 roku

Ogółem 3.536.276,84 zł.

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.589.193 zł.

W tym:

1/ dotacje podmiotowe 907.200 zł. :

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 499.200 zł.,

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 408.000zł.

2/ dotacja celowa 681.993zł.:

- dz.600 rozdz. 60013 § 6300 dla Samorządu Województwa w kwocie 199.254zł. na współfinansowanie
zadania pn. "Rozbudowa DW 258 w miejscowości Silno polegająca na budowie chodnika w km 1 + 909 do km
2 + 501, strona lewa, dł. 592m".

- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 377.510zł. na dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego
poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-Czernikowo -
Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6620 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 57.946zł. na dofinansowanie zadania pn.
Budowa ciągu pieszo – rowerowego przy drodze powiatowej 2037C Dobrzejewice – Świętosław – Mazowsze
(dokumentacja)

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy
w realizacji projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 488,00zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.663zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie
2.400zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w naukowym
labiryncie w kwocie 12.682zł.

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 4.600zł. na realizację programów polityki zdrowotnej,

-dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 dla Gminnego Ośrodka Kultury w kwocie 15.000zł. na zakup sprzętu
nagłaśniającego.

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.947.083,84 zł.

W tym:

1/ dotacje celowe 612.714,84 zł. :

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na
rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 48.000 zł.,

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie (nowopowstały) w kwocie 7.200zł.,

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 1



- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej
w kwocie 130.000 zł.,

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 15.000zł.

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie
270.000zł.

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie wymiany źródła ciepła „EKO PIEC 2018” w kwocie
60.000zł.

- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju
wsi Skrzypkowo (nowopowstały) w kwocie 36.000zł.

- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Głogowie (nowopowstały) w kwocie 42.000zł.

-dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 3.000zł. na realizację programów polityki zdrowotnej,

-dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie
1.514,84zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.334.369 zł.:

-dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 116.000 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 78.400 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
234.200 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie (nowopowstałe) w kwocie
150.300zł.

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 301.900 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
140.500 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie
187.400 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Publicznego Przedszkola w Obrowie (nowopowstałe) w kwocie 73.000zł.

dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie
52.669 zł.,

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 130 158,87 130 158,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 130 158,87 130 158,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 130 158,87 130 158,87

855 Rodzina 16 489 530,00 29 030,00 16 518 560,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 29 030,00 29 030,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 030,00 29 030,00

17 042 114,60 159 188,87 17 201 303,47Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 130 158,87 130 158,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 130 158,87 130 158,87

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 1 514,84 1 514,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 128 644,03 128 644,03

852 Pomoc społeczna 128 147,25 0,00 128 147,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 0,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 - 36,00 2 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 547,00 0,00 90 547,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 - 23 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 547,00 23 000,00 90 547,00

855 Rodzina 16 489 530,00 29 030,00 16 518 560,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 889 000,00 0,00 11 889 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 - 1 936,00 9 064,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 038,00 1 936,00 2 974,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 29 030,00 29 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 373,00 19 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 382,00 3 382,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 475,00 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 800,00 4 800,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

17 042 114,60 159 188,87 17 201 303,47Razem:

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.27.2018
z dnia 15 czerwca 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85504 §
2010 o kwotę 29.030zł. z przeznaczeniem na zabezpieczenie kosztów realizacji Programu „Dobry Start”
zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu „Dobry Start” (Dz. U. z 2018r. poz. 1061) oraz pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej z Dia 5 czerwca 2018r. DSR-IV-074.31.2018.GJ z zastrzeżeniem, iż na wynagrodzenia i inne środki
dla osób realizujących zadania związane z realizacją programu, gmina przeznacza nie mniej niż 80% dotacji
otrzymanej na koszty realizacji.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.30.2018
z dnia 25 czerwca 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85230 §
2030 o kwotę 76.000zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na
lata 2014-2020.

3.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.31.2018
z dnia 26 czerwca 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 801 rozdz. 80153 §
2010 o kwotę 130.158,87zł. z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Podział na poszczególne jednostki przedstawia się następująco:

- Zespól szkół w Brzozówce – 31.100zł.

- Zespół Szkół w Dobrzejewicach – 29.844,03zł.

- Szkoła Podstawowa w Łążynie – 13.000zł.

- Szkoła Podstawowa w Obrowie – 27.500zł.

- Zespół Szkół w Osieku nad Wisłą – 27.200zł.

- Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno - Oświatowe w Zębowie – 1.514,84zł.

4.Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika GOPS dokonuje się przesunięcia planu
wydatków bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu przez poszczególne jednostki.

Id: AFD59D8D-AA83-4BD3-92D6-188DEA2A4DAB. Podpisany Strona 1




